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Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PUERTO MURIALDO

Año de
Adquisición:

2015

Valor Asignado: $ 131,679.3200

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra
T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1
84.01.07

452200016 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

COMPUTADOR
PORTATIL

3.00  Unidad 2,000.0000 6,000.00 C2 C3

2

22.01.001.001
.00.00.7.73
.08.03.000
.0000.0000

333100011 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

GASOLINA PARA
AUTOMOTORES

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00
C1 C2
C3

3

22.01.001.001
.00.00.7.73
.08.03.000
.0000.0000

333800221 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

LUBRICANTES Y
ACEITES PARA
AUTOMOTORES

1.00  Unidad 1,400.0000 1,400.00
C1 C2
C3

4

22.01.001.001
.00.00.7.73
.07.04.000
.0000.0000

871200012 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO
MANTENIMIENTO
Y REPARACIONDE
EQ OF

1.00  Unidad 500.0000 500.00
C1 C2
C3

5

22.01.001.001
.00.00.7.73
.06.04.000

839900114 Consultoria Común NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO
Contratacion
directa

FISCALIZACION
DE OBRA Y
SERVICIO

1.00  Unidad 35,000.0000 35,000.00
C1 C2
C3

Viernes 3 de Junio del 2016 15:38 RUC: 2260006230001 Entidad: GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PUERTO

MURIALDO

Usuario: JPMURIALDO [ Cerrar Sesión ]
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.0000.0000

6
22.01.001.001
.00.00.7.73
.06.01

831110212 Consultoria Común NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO
Contratacion
directa

CONSULTORIA,
ASESORIA E
INVESTIGACION
ESPECIALIZADA

1.00  Unidad 30,400.0000 30,400.00 C2 C3

7

22.01.001.001
.00.00.7.73
.04.05.000
.0000.0000

871430012 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE MA
Y REPARACION DE
OTROS
VEHICULOS

1.00  Unidad 4,300.0000 4,300.00
C1 C2
C3

8

22.01.001.001
.00.00.7.73
.04.04.000
.0000.0000

871100212 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO
MANTENIMIENTO
YREPARACION DE
PARTES

1.00  Unidad 3,000.0000 3,000.00
C1 C2
C3

9

22.01.001.001
.00.00.7.73
.02.99.000
.0000.0000

959990211 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

SERVICIOS
SOCIAL Y
COMUNITARIOS
CONEXOS

1.00  Unidad 22,000.0000 22,000.00
C1 C2
C3

10

22.01.001.001
.00.00.7.73
.02.35.000
.0000.0000

632100011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
ALIMENTACION

1.00  Unidad 2,000.0000 2,000.00
C1 C2
C3

11

22.01.001.001
.00.00.7.73
.02.17.000
.0000.0000

951100014 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
DIFUSION E
INFORMACION

1.00  Unidad 2,000.0000 2,000.00 C2 C3

12

22.01.001.001
.00.00.7.73
.02.05.000
.0000.0000

911240013 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Infima
Cuantía

REPUESTOS PARA
VEHICULO

1.00  Unidad 500.0000 500.00
C1 C2
C3

13

22.01.001.001
.00.00.7.73
.02.02.000
.0000.0000

911240013 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

SERVICIOS QUE
FOMENTAN Y
SUBVENCIONAN
DETERMINADAS
ACTIVIDADES
CULTURALES Y
QUE APOYAN A
ORGANIZACIONES
QUE PROMUEVEN
ACTIVIDADES
CULTURALES

1.00  Unidad 20,000.0000 20,000.00
C1 C2
C3

14

01.00.000.001
.00.00.5.57
.02.01.000
.0000.0000

713310012 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

POLIZA DE
SEGUROS

1.00  Unidad 200.0000 200.00
C1 C2
C3

15
01.00.000.001
.00.00.5.53 351300011 Bien Común NO

Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

TINTA PARA
IMPRESORA

1.00  Unidad 300.0000 300.00
C1 C2
C3
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.08.07.000

.0000.0000

16

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.07.000
.0000.0000

891211011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

ELABORACION DE
COMPROBANTES
DE EGRESO Y
SELLOS

1.00  Unidad 50.0000 50.00
C1 C2
C3

17

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.05.000
.0000.0000

389930011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ESCOBAS
SEPILLOS
TRAPEADOR

1.00  Unidad 20.0000 20.00
C1 C2
C3

18

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.05.000
.0000.0000

321930014 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

PAPEL HIGIENICO
SERVILLETAS

1.00  Unidad 20.0000 20.00
C1 C2
C3

19

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.05.000
.0000.0000

353310019 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

AMBIENTAL
DESINFECTANTES

1.00  Unidad 40.0000 40.00
C1 C2
C3

20

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.05.000
.0000.0000

342301211 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CLORO 1.00  Unidad 40.0000 40.00
C1 C2
C3

21

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.04.000
.0000.0000

321292018 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ARCHIVADOR DE
CARTON
PRENSADOLOMO 8

1.00  Unidad 128.0000 128.00
C1 C2
C3

22

01.00.000.001
.00.00.5.53
.08.04.000
.0000.0000

321290418 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

RESMA DE PAPEL
BONDA4

1.00  Unidad 250.0000 250.00
C1 C2
C3

23

01.00.000.001
.00.00.5.53
.07.02.000
.0000.0000

831600011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO
DE LICENCIAS

1.00  Unidad 250.0000 250.00
C1 C2
C3

24

01.00.000.001
.00.00.5.53
.02.04.000
.0000.0000

859400013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
FOTOCOPIA

1.00  Unidad 51.3200 51.32
C1 C2
C3

25

01.00.000.001
.00.00.5.53
.02.02.000
.0000.0000

681120011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
IMPRESIÓN

1.00  Unidad 70.0000 70.00
C1 C2
C3

26

01.00.000.001
.00.00.5.53
.01.06.000
.0000.0000

841600311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
TELEFONIA FIJA

1.00  Unidad 660.0000 660.00
C1 C2
C3
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27

01.00.000.001
.00.00.5.53
.01.05.000
.0000.0000

842200012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

SERVICIO DE
INTERNET

1.00  Unidad 300.0000 300.00
C1 C2
C3

28

01.00.000.001
.00.00.5.53
.01.04.000
.0000.0000

171000011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

ENERGIA
ELECTRICA
HIDRAULICA

1.00  Unidad 1,200.0000 1,200.00
C1 C2
C3

TOTAL: $131,679.3200

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tip o de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Pro cedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

TOTAL: $0.0000
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